
2024 年 4 月 

お取引会社様各位 

          株式会社ソーゴー 
         〒492-8448 稲沢市北麻績町沼 23 番地 

          TEL/FAX 0587-36-3981/0587-36-3232 

 

 

ＧＷ休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、弊社は誠に勝手ながら下記期間を休業とさせていただきます。ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

〈ＧＷ休業日〉 

～4 月 26 日(金) 
4 月 27 日(土)  

～29 日(月・祝) 

4 月 30 日(火) 

～5 月 2 日（木） 

5 月 3 日(金) 

～6 日(月・祝) 
5 月 7 日（火）～ 

営業日 休業日 
営業日 

(休暇取得奨励日) 
休業日 営業日 

 

 ＊４月３０日・5 月 1 日・2 日は営業致しますが、休暇取得を奨励しておりますので、 
必要に応じて事前に各部署担当社員にご確認頂きますよう、お願い致します。 

 ＊緊急時は、各担当社員の携帯電話までご連絡頂きますよう、お願い申し上げます。 

以上 


